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Δρομολόγιο: Πειραιάς, Παλέρμο, Τσιβιταβέκεια (Ρώμη), Γένοβα (Πόρτο Φίνο), Κουσάντασι (Αρχ. Έφεσος), Κωνσταντινούπολη (διαν/ση), Πειραιάς 

Κρουαζιερόπλοιο: MSC POESIA
Λιμάνι αναχώρησης: Πειραιάς
Ημερομηνίες αναχωρήσεων 2023: Οκτώβριος 2, 13, 24 
					   Νοεμβρίου 4, 15



[image: ]
	[bookmark: _Hlk109308178]Ημέρα
	Λιμάνι
	Άφιξη
	Αναχώρηση

	1
	Πειραιάς
	-
	18:00

	2
	Εν Πλω
	-
	-

	3
	Παλέρμο, Ιταλία
	08:00
	16:00

	4
	Τσιβιταβέκια (Ρώμη), Ιταλία
	09:00
	18:00

	5
	Γένοβα (Πορτοφίνο), Ιταλία
	08:00
	17:00

	6
	Εν Πλω
	-
	-

	7
	Εν Πλω
	-
	-

	8
	Κουσάντασι, Τουρκία
	09:00
	19:00

	9
	Εν Πλω
	-
	-

	10
	Κωνσταντινούπολη
	09:00
	-

	11
	Κωνσταντινούπολη
	-
	01:00

	12
	Πειραιάς
	08:00
	- 














Κατ. καμπινών – *ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ Τιμές ανά άτομο σε ευρώ & περιλαμβάνουν λιμενικά έξοδα 170 €
	
	Εσωτερικές καμπίνες
	Εξωτερικές 
καμπίνες
	Καμπίνες 
Μπαλκόνι

	Ημερoμηνίες
Αναχωρήσεων
	BELLA 
	FANTASTICA
	BELLA 
	FANTASTICA
	BELLA 
	FANTASTICA
	AUREA

	
	IB
	IR1
	IR2
	OB
	OO*
	OR1
	OR2
	BB
	BP*
	BR1
	BR2
	BL1
	BL2
	ΒΑ

	2/10/2023
	749€
	819€
	869€
	999€
	1039€
	1089€
	1129€
	1259€
	1299€
	1379€
	1419€
	1459€
	1499€
	1689€

	13/10/2023
	699€
	769€
	819€
	949€
	989€
	1039€
	1079€
	1209€
	1249€
	1329€
	1369€
	1409€
	1449€
	1639€

	24/10/2023
	649€
	719€
	769€
	899€
	939€
	989€
	1029€
	1159€
	1199€
	1279€
	1319€
	1359€
	1399€
	1589€

	4/11/2023
	599€
	669€
	719€
	849€
	889€
	939€
	979€
	1109€
	1149€
	1229€
	1269€
	1309€
	1349€
	1539€

	15/11/2023
	599€
	669€
	719€
	849€
	889€
	939€
	979€
	1109€
	1149€
	1229€
	1269€
	1309€
	1349€
	1539€



ΓΕΝΙΚΕΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:
· *Οι τιμές είναι ενδεικτικές και για ενημέρωση μόνο. Η τελική τιμή και η κατηγορία καμπίνας επιβεβαιώνονται κατά τη ζήτηση της διαθεσιμότητας.
· *ΟΟ - η συγκεκριμένη κατηγορία είναι εξωτερική καμπίνα με περιορισμένη θέα ή καθόλου θέα προς τη θάλασσα  
· *BP - στη συγκεκριμένη κατηγορία το μπαλκόνι έχει μερική θέα προς τη θάλασσα  
· Επιβάρυνση μονόκλινης καμπίνας 100% στις ανωτέρω τιμές εκτός των λιμενικών εξόδων
· 3ος/4ος ενήλικας στην ίδια καμπίνα με δύο ενήλικες έχει ειδικές τιμές. 
· Παιδιά: 2 έως 11 ετών και 12-17 ετών όταν μοιράζονται την καμπίνα με δύο ενήλικες έχουν ειδικές τιμές. 
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ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ: 
· Διαμονή στην κατηγορία καμπίνας που θα επιλέξετε 
· Πλήρης διατροφή καθημερινά (πρωινό, μεσημεριανό, δείπνο) στο πλοίο (τα θεματικά εστιατόρια έχουν χρέωση) 
· Λιμενικά έξοδα 170 € ανά άτομο
· Δωρεάν πρόσβαση στην πισίνα και το γυμναστήριο του πλοίου
· Συμμετοχή στα προγράμματα διασκέδασης και ψυχαγωγίας επί του πλοίου 
· Ασφάλιση – επαγγελματικής ευθύνης με την Ευρωπαϊκή Πίστη 


ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ: *Χρέωση παροχής υπηρεσιών, Κατανάλωση ποτών/αναψυκτικών, Προαιρετικές εκδρομές, Ταξιδιωτική ασφάλεια  (MSC Covid-19 Protection Plan-25€ κατ’ άτομο), Οι υπηρεσίες του κέντρου αισθητικής και αναζωογόνησης, Οι αγορές από τα καταστήματα του πλοίου, Προσωπικά έξοδα και ότι δεν αναφέρεται ρητά στα περιλαμβανόμενα
 
*Χρέωση παροχής υπηρεσιών: Ενήλικες 12 € το άτομο την ημέρα • Παιδιά & νέοι 2-12 ετών: 6 € το άτομο την ημέρα • Παιδιά έως 2 ετών: ΔΩΡΕΑΝ. Τα ανωτέρω ποσά είναι κατ’ άτομο και αναπόσπαστο τμήμα της τιμής της κρουαζιέρας. Μπορούν να προπληρωθούν ή χρεώνονται αυτόματα στο λογαριασμό της καμπίνας και καταβάλλονται στο πλοίο. 

ΕΠΙΒΕΒΑΙΩΣΗ ΚΡΑΤΗΣΗΣ
· Για την επιβεβαίωση απαιτείται 20% προκαταβολή της συνολικής αξίας της κράτησης και εξόφληση 30 ημέρες πριν την αναχώρηση της κρουαζιέρας. Για τις κρατήσεις που πραγματοποιούνται σε χρονικό διάστημα μικρότερο των 30 ημερών απαιτείται άμεση εξόφληση.
· Για την ολοκλήρωση της κράτησης και σύμφωνα με τη πολιτική της εταιρίας, είναι απαραίτητο να προσκομίσετε τα πλήρη στοιχεία όλων των επιβατών όπως αυτά αναγράφονται στο Διαβατήριο/Ταυτότητα ανάλογα με τη κρουαζιέρα που έχετε επιλέξει (Ονοματεπώνυμο, Ημερομηνία και Τόπος Γέννησης, Ημερομηνία έκδοσης και λήξης, Εκδούσα Αρχή).
· Επιπλέον είναι απαραίτητο να αποστείλετε τα στοιχεία επικοινωνίας (Ονοματεπώνυμο και Κινητό τηλέφωνο) ενός προσώπου (συγγενικού ή φιλικού) ως Επαφή Εκτάκτου Ανάγκης.
· Για τη συμμετοχή σας στην ανωτέρω κρουαζιέρα είναι απαραίτητο να έχετε διαβατήριο σε ή ταυτότητα νέου τύπου με λατινικούς χαρακτήρες
· Αλλαγές ονομάτων σύμφωνα με την πολιτική της εταιρίας επιτρέπονται έως και 12 ημέρες πριν την αναχώρηση της κρουαζιέρας με κόστος διαχείρισης 50 € το άτομο.

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΚΥΡΩΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΜΕΜΩΝΟΜΕΝΕΣ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

60 ημέρες ή περισσότερες πριν την αναχώρηση : 50 € έξοδα διαχείρισης*
59 – 30 ημέρες: 25% ακυρωτικά επί του συνόλου (εκτός φόρων)
29 – 22 ημέρες: 40% ακυρωτικά επί του συνόλου (εκτός φόρων)
21 – 15 ημέρες: 60% ακυρωτικά επί του συνόλου (εκτός φόρων)
14 – 6 ημέρες: 80% ακυρωτικά επί του συνόλου (εκτός φόρων)
5 - 0: 100% ακυρωτικά επί του συνόλου (εκτός φόρων)
*ή απώλεια προκαταβολής, όποιο ποσό είναι μεγαλύτερο
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